Раздел 7
Электроприводы
для воздушных, водяных
и противопожарных
клапанов
Всегда
на складе
Полный контроль

227 серия для воздушных и водяных клапанов
227
227Z
Модель
Время
срабатывания, с
Момент
вращения, Нм
Питающее
напряжение, В
Тип
регулирования
Дополнительные свойства
Приводы стандартного срабатывания
227-024-05 60–120 5 ~/=24 2/3-позиционное —
227-024-05-S1 60–120 5 ~/=24 2/3-позиционное вспомогательный переключатель
227-230-05 60–120 5 ~230 2/3-позиционное —
227-230-05-P5 60–120 5 ~230 2/3-позиционное потенциометр
227-230-05-S1 60–120 5 ~230 2/3-позиционное вспомогательный переключатель
227C-024-05 60–120 5 ~/=24  плавное 0–10 В обратная связь
227-024-08 60–120 8 ~/=24  2/3-позиционное —
227-230-08 60–120 8 ~230  2/3-позиционное —
227-230-08-S1 60–120 8 ~230  2/3-позиционное вспомогательный переключатель
227C-024-10 60–120 10 ~/=24  плавное 0–10 В обратная связь
227-024-15 60–120 15 ~/=24 2/3-позиционное —
227-024-15-S1 60–120 15 ~/=24 2/3-позиционное вспомогательный переключатель
227-230-15 60–120 15 ~230 2/3-позиционное —
227C-024-15 60–120 15 ~/=24 плавное 0–10 В обратная связь
227C-024-15-S1 60–120 15 ~/=24 плавное 0–10 В
обратная связь, вспомогательный
переключатель
Приводы быстрого срабатывания
227S-230-05 20–35 5 ~230 2/3-позиционное —
227S-230-05-S1 20–35 5 ~230 2/3-позиционное вспомогательный переключатель
227S-230-05-P5 20–35 5 ~230 2/3-позиционное потенциометр
227CS-024-05 20–35 5 ~/=24 плавное (0)2-10 В
или  (0)4-20 мА обратная связь
227CS-024-08 4 8 ~/=24 плавное (0)2-10 В
или  (0)4-20 мА обратная связь
227CS-024-15 5 15 ~/=24 плавное (0)2-10 В
или  (0)4-20 мА обратная связь
227SZ-024-05 20–35 5 ~/=24 2/3-позиционное —
227SZ-230-05 20–35 5 ~230 2/3-позиционное —
227SZ-230-05-S1 20–35 5 ~230 2/3-позиционное вспомогательный переключатель
227CSZ-024-02 1 2,5 ~/=24 плавное (0)2-10 В
или  (0)4-20 мА обратная связь
227 (Z)
Температура окружающей среды, °С –30…+50
Рабочий угол поворота 95°

я
363ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ
И ВОДЯНЫХ КЛАПАНОВ
Модель
Момент вращения,
Нм
Питающее напряжение,
В (50 Гц)
Тип
регулирования
Дополнительные
свойства
Класс
защиты
363-024-20 20 19…29 В~/= 2/3-позиционное — III
363-024-20-S2 20 19…29 В~/= 2/3-позиционное 2 вспомогательных переключателя III
363-230-20 20 85…265 В (50/60 Гц) 2/3-позиционное — II
363-230-20-S2 20 85…265 В (50/60 Гц) 2/3-позиционное 2 вспомогательных переключателя II
363C-024-20 20 19…29 В~/= плавное (0)2–10 В или (0)4–20 мА обратная связь III
363C-024-20-S2 20 19…29 В~/= плавное (0)2–10 В или (0)4–20 мА
обратная связь, 2 вспомогательных
переключателя
III
363-024-30 30 19…29 В~/= 2/3-позиционное — III
363-024-30-S2 30 19…29 В~/= 2/3-позиционное 2 вспомогательных переключателя III
363-230-30 30 85…265 В (50/60 Гц) 3-позиционное — II
363-230-30-S2 30 85…265 В (50/60 Гц) 3-позиционное 2 вспомогательных переключателя II
363C-024-30 30 19…29 В~/= плавное (0)2–10 В или (0)4–20 мА обратная связь III
363C-024-30-S2 30 19…29 В~/= плавное (0)2–10 В или (0)4–20 мА
обратная связь, 2 вспомогательных
переключателя
III
363-024-40 40 19…29 В~/= 2/3-позиционное — III
363-024-40-S2 40 19…29 В~/= 2/3-позиционное 2 вспомогательных переключателя III
363-230-40 40 85…265 В~(50/60 Гц) 2/3-позиционное — II
363-230-40-S2 40 85…265 В~(50/60 Гц) 2/3-позиционное 2 вспомогательных переключателя II
363С-024-40 40 19…29 В~/= плавное (0)2-10 В или 0(4)-20 мА обратная связь III
363С-024-40-S2 40 19…29 В~/= плавное (0)2–10 В или (0)4–20 мА
обратная связь, 2 вспомогательных
переключателя